
令和５年６月吉日 

 各   位 

綾 瀬 市 商 工 会 

会 長  笠 間 茂 治 

 

綾瀬市商工会青年部 

部 長  齊 藤 拓 也 

 

第 46 回青年部花火大会の御協賛について（お願い） 

 

 時下 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 青年部花火大会につきまして、平素より特段なる御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、綾瀬の夏の風物詩として定着しております「綾瀬市商工会青年部花火大会」は、コロナウイ

ルス感染拡大防止のため、２年連続で開催を見送りました。昨年は、綾瀬市の商工業の地域活性化の

ため、また、子どもたちの卒園・卒業等に僅かながら花を添えるため、市内の小中学校で無観客での

花火大会を開催しました。本年はコロナ禍の終息も見え始め、８月の開催に向けて例年以上に盛大な

花火大会となるよう部員一同準備を進めております。綾瀬市の商工業・観光などの地域活性化のため、

市民の皆様の御要望にお応えして花火大会を開催する予定です。 

つきましては、御協賛について格別なる御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

本花火大会は綾瀬市内外問わず広く御協賛をいただき運営しています。広く御協賛をお願いするた

め、以前から御要望のあった振込みでの御協賛も受付けております。何卒、事業趣旨を御理解いただ

き、御協賛について特段なる御支援、御協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

【第 46 回綾瀬市商工会青年部花火大会】 

  １．日  時  令和５年(２０２３年)８月２６日（土）１９:３０～２０:００（予定） 

  ２．場  所  綾瀬市民文化センター周辺(予定) 

 

 

【広報誌等への掲載】 

 御協賛いただいた方は、次により広報誌等へ掲載いたします。 

 １．商工会商業部会誌『ルックあやせ』にてお名前を掲載いたします。 

（新聞折り込み、またはポスティングにより市内全戸配布を予定） 

２．綾瀬市商工会青年部ホームページ（https://ayase-seinenbu.com/）にて、お名前を掲載いた

します。 

３. 協賛者一覧入りのうちわを作成いたします。８月中旬ごろから綾瀬市商工会館にて配布いた

しますので、ご希望の方は事務局にお申し付けください。 



また、8/26 花火大会場でも配布を行う予定となっております。なお、数に限りがございます

ので、予めご了承ください。 

 

【協賛受付期間】 

・令和５年６月５日（月）～ ６月３０日（金） 

   ※商工会窓口での受付の場合は土日・祝日を除く９:００～１６:００ 

  ※受付期間を過ぎてのご協賛の場合、広報誌等へ掲載できないことがあります 

 

 

【協賛方法】 

  １．ご希望の方法により、ご協賛を受け付けいたします。 

①集  金・・・電話連絡後、担当の青年部員が集金に伺います。 

    ②窓口受付・・・綾瀬市商工会までご持参ください。 

    ③銀行振込・・・電話連絡後、担当の青年部員がお礼に伺います。 

次の口座へお振込みをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

  ２．別紙、協賛申込書にご希望の協賛方法等、必要事項を記入の上、下記、事務局宛へ FAX にて

お申込みください。FAX をお持ちでない方は事務局までご連絡ください。 

 

 

【留意事項】 

  １．銀行振込の場合、恐れ入りますがお振込手数料をご負担お願いいたします。 

 

  ２．銀行振込の場合、「振込用紙の控え」を領収証に代えさせていただきます。請求書や領収証

は通常発行していませんので、別途必要な場合は事務局までお申し付けください。 

 

  ３．お振込の名義が、協賛者と異なる場合は、お手数ですが必ず事前にお知らせください。 

 

  ４．部員による集金でのご協賛、商工会窓口でのご協賛については「領収証」を発行いたします。 

 

  ５．当日、荒天等の理由で中止になった場合、お預かりしたご協賛は花火のキャンセル料等に支

払い、その残金は翌年に持ち越しとなります。予めご了承ください。 

静岡中央銀行 綾瀬支店 

普通預金 ２２８５３７１ 

綾瀬市商工会青年部花火大会 部長 齊藤拓也 

(ｱﾔｾｼｼｮｳｺｳｶｲｾｲﾈﾝﾌﾞﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲ ﾌﾞﾁｮｳ ｻｲﾄｳﾀｸﾔ) 



 

  ６．近年、綾瀬市商工会青年部事業において「寸借詐欺未遂」が発生いたしました。 

集金の場合、担当部員の名刺をお渡しし下記の領収証を発行いたします。ご注意いただ

きますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

  綾瀬市商工会（〒252-1107 綾瀬市深谷中 5-17-1  Tel:0467-78-0606 Fax:0467-77-7272） 

青年部事務局：沖田 

 

【領収書例】 


